

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)
Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Žádám o zaslání audio záznamu z jednání zastupitelstva dne 12. 11. 2013 č. 15, a to elektronicky, v digitální podobě, nebo na CD.
2. Žádám o sdělení, z jakého důvodu byl na tomto jednání zastupitelstva zvolen návrhový výbor, tvořený pouze dvěma členy zastupitelstva, v rozporu s §7 odst. 3 jednacího řádu zastupitelstva Městské části Praha 17.

Žádám o zaslání požadovaných informací, včetně příloh a listin, elektronicky, na adresu
ji [redacted] z, nebo do datové schránky.

Děkuji.

S pozdravem

V Praze dne 21.6. 2013



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
KANCELÁŘ STAROSTKY**

Váš dopis ze dne/zn.:

naše číslo jed.:

ÚMČ P17 010722/2013/KS/Čer

vyřizuje:

Mgr. Černý/505

Praha

17. 7. 2013

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 24. 6. 2013 týkající se 15. jednání zastupitelstva MČ Praha 17 Vám v příloze zasílám požadované materiály a odpověď na otázky:

- k bodu 1 žádosti – Vám zasíláme na CD nosiči požadovaný audio záznam z jednání Zastupitelstva MČ Praha 17 dne 12. 11. 2012.
- k bodu 2 – sděluji, že při volbě návrhového výboru došlo k pochybení.

S pozdravem

Ing. Václava Šindelářová
vedoucí odboru kanceláře starostky

Mgr. Daniel Černý
právník úřadu MČ

**MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 17**
Žalanského 291
163 02 Praha-Řepy ①

Přílohy:

- 1) audiozáznam ze zasedání ZMČ č. 15

Sídlo : Žalanského 291/12b
163 02 Praha – Řepy
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz

tel.: + 420 234 683 111
+ 420 234 683 505
č.ú.: 2000 700 399/0800

fax : +420 235 300 129
IČO: 00231223